
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia zadania od Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych oraz art. 8 ust.2a i 3 oraz art.18 
ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 18 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013., poz.594 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego w sprawie powierzenia Gminie Przyrów 
prowadzenia zadania pn.: „Projekt budowy i  budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” postanawia się przyjąć do realizacji wykonanie zadania 
własnego Województwa Śląskiego z zakresu infrastruktury drogowej.

§ 2. 1. Gmina Przyrów uczestniczy w kosztach realizacji części projektowej zadania w wysokości 100%.

2. Województwo Śląskie przekaże na finansowanie zadania dla części budowlanej , o którym mowa 
w § 1 środki w wysokości 100% wartości zadania.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Przyrów do zawarcia porozumienia z Województwem Śląskim w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 367D66A2-9FA0-4D0B-9ADE-ED38ED55A5F4. Podpisany Strona 1




